
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
09.04.2025                                                                                             № 100 

 

 

Об исполнении бюджета 

Туношенского сельского поселения 

за 1 квартал 2025 года 

 

 

Исполнение  бюджета поселения за 1 квартал 2025 года осуществлялось 

в соответствии с решениями Муниципального совета Туношенского сельского 

поселения ЯМР ЯО от 10.12.2024  № 30  «О  бюджете Туношенского 

сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» с 

изменениями и дополнениями в решение от 06.02.2025 № 1, от 24.02.2025 № 2.  

На основании вышеизложенного Администрация Туношенского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2025 
года в соответствии с приложениями 1-7 к настоящему постановлению. 

2. Заместителю Главы Администрации Туношенского сельского поселения 
(Н.В. Халваши) направить отчет об исполнении местного бюджета за 1 
квартал 2025 года (приложения 1-7) в Муниципальный совет. 

3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер". 

4. Контроль по исполнению данного постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Н.В. Халваши. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

Глава Туношенского 

сельского поселения                                                             Н.В. Печаткина 
 

 

Приложение см.на официальном сайте Администрации Туношенского сельского 

поселения по адресу: http://туношна-адм.рф 

 


